
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

09.08.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/31

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2022

Kostěnice opravné práce NB 0 není jednorázová 389 394,33

Celková cena 389 394,33



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/1982

Kostěnice - opravné práce NB

389 394,33

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 81 772,8121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 471 167,14

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1982

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

389 394,33389 394,33
2022/3/2/1
982

Kostěnice - opravné práce NB

389 394,33 389 394,33

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kostěnice - opravné práce NB

01.08.2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 389 394,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 389 394,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kostěnice - opravné práce NB

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 01.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 389 394,33

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 622325101
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 % m2 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 23,000 0,00

3 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 115,000 0,00

4 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 23,000 0,00

5 K 9 001 převoz okeních křídel na dílnu a následný dovoz zpět kpl 1,000 0,00

6 K 094103000 vyklizení objektu od komunálního odpadu kpl 1,000 0,00

7 K 997 01
demontáž, odvoz a následná likvidace betonového 
mobiliáře z přilehlých prostor Žst T 0,290 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

8 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,398 0,00

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,398 0,00

10 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 3,980 0,00

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,398 0,00

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 7,562 0,00

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,398 0,00

14 K 997 02 demontáž a likvidace stávajících butonů ks 2,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,840 0,00

16 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,840 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

17 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 4,000 0,00

18 K 735151357-1
Repase radiátoru - nátěr přední desky, výměna bočnic 
a horní mřížky kus 4,000 0,00

19 K 735192922
Zpětná montáž otopného tělesa panelového 
jednořadého přes 1500 do 2820 mm kus 4,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

20 K 741375821

Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
venkovního na výložníku do 3 m se zachováním 
funkčnosti

kus 3,000 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

21 K 751398022 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2 kus 2,000 0,00

22 M 42975405
lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 
90x65mm

m 2,000 0,00

23 M 42972305
mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 
0° 400x150mm

kus 2,000 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

Kostěnice - opravné práce NB

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 765142001
Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových 
desek rovných na kovovou konstrukci

m2 13,020 0,00

25 M 28318710 deska komůrková PC čirá tl 4mm m2 13,411 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

26 K 766666931 Výměna zámku bezpečnostních dveří kus 2,000 0,00

27 M RMAT0001 zámek kus 2,000 0,00

28 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 20,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

29 K 767613912 Oprava oken - výměna skla přes 1 m2 kus 1,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

30 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 135,000 0,00

31 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 141,750 0,00

32 K 783000223
Vyvěšení nebo zavěšení okenních křídel zdvojených 
ostatních

m2 153,120 0,00

33 K 783000225
Vyvěšení nebo zavěšení dveřních nebo okenních 
jednoduchých křídel m2 13,520 0,00

34 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 209,962 0,00

35 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 209,962 0,00

36 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 209,962 0,00

37 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 209,962 0,00

38 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 209,962 0,00

39 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 209,962 0,00

40 K 783122111
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 30% m2 209,962 0,00

41 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 65,357 0,00

42 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 65,357 0,00

43 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 65,357 0,00

44 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 65,357 0,00

45 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 65,327 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

46 K 784191001
Čištění vnitřních a vnějších ploch oken nebo dveří  po 
provedení malířských a natěračských prací m2 395,824 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

47 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 3 218,135 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

48 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 3 218,135 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2907473

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2c7a955d-d2e6-41f4-b4fe-a762933dd15c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.08.2022 13:41:02


		2022-08-12T11:41:28+0000




